
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
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Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Pokud financováno z projektových 
prostředků, pak DODAVATEL uvede 

na fakturu NÁZEV A ČÍSLO 
DOTAČNÍHO PROJEKTU

Kontaktní osoba ve 
věci technické 

specifikace

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží

Místo dodání
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 tablet 1 ks

Tablet - min. 8 jader, dotykový, minimálně 10.1" 1920x1200 IPS, 
RAM min. 2GB, vnitřní úložiště min. 32GB, GPS, WiFi 802.11ac, 
Bluetooth 4.0, LTE (4G), NFC, micro USB, microSD až 64GB, 
webkamera min. 5 Mpx + min. 8 Mpx, baterie min. 7000mAh, 
Google Android 6.0; slot na SIM kartu; podpora na LTE 

Lenovo TAB3 10 Business (ZA0Y0008CZ), záruka 24 měsíců samostatná fakturace xxx xxx ZČU NTC Teslova 9, Pzeň 7 500,00 Kč 5 480,00 Kč 5 480,00 Kč            VYHOVUJE

2 sluchátka 1 ks

sluchátka (k PC, k mobilu) s ovládáním a mikrofonem 
kompatibilní s apple zařízeními; obsahují mikrofon a dálkové 
ovládání na kabelu (volume +-); audio je kompatibilní s 
jakýmkoliv audio přehrávačem vybaveným kulatým jehlovým 
konektorem (Jack) o průměru 3,5 mm; mikrofon a ovládání 
hlasitosti funguje jak na notebooku; tak je možné sluchátka 
použít i do dalších "iPéčkových" zařízení (např. i5)

Apple EarPods Original MD827ZM Stereo HF, záruka 24 měsíců samostatná fakturace xxx xxx NTC, Teslova 9F, Plzeň 500,00 Kč 350,00 Kč 350,00 Kč                VYHOVUJE

3 Notebook 2 ks

CPU 64-bit, minimálně 4 fyzická jádra, podpora HyperThreading - 
nebo obdobné, minimálně 8000 bodů dle 
http://www.cpubenchmark.net
Minimáně 8GB RAM typu DDR4, nebo lepší
Minimálně 15,6"
Display technologie Led, IPS, MVA, nebo deriváty těchto 
technologií, minimálně 1080p (FullHD 1920x1080)
Wi-Fi standartu 802.11 ac, nebo novější
Podpora Bluetooth
Podpora USB 3.0
Pevný disk SSD minimálně s kapacitou 250GB 
Dedikovaná grafická karta s pamětí 4GB a více typu DDR5 nebo 
lepší
Rozhraní HDMI
Port RJ45

Dell Inspiron 7566 (N-7566-N2-711K), osazené disky v konfiguraci prodejcem nahrazeny za SSD 
256GB, záruka 24 měsíců

29 752,00 Kč 23 200,00 Kč 46 400,00 Kč          VYHOVUJE

4 Notebook 1 ks

CPU 64-bit, minimálně 2 fyzická jádra, podpora HyperThreading - 
nebo obdobné, minimálně 3500 bodů dle 
http://www.cpubenchmark.net
Minimáně 4GB RAM typu DDR4, nebo lepší
Minimálně 15,6"
Display technologie Led, IPS, MVA, nebo deriváty těchto 
technologií
Wi-Fi standartu 802.11 ac, nebo novější
Podpora Bluetooth
Podpora USB 3.0
COM port
Port RJ45

Lenovo IdeaPad 510-15ISK (80SV003UCK) + převodník z USB2.0 na sériový port (COM), záruka 24 
měsíců

24 793,00 Kč 14 700,00 Kč 14 700,00 Kč          VYHOVUJE

5 optický kabel 3 ks Optický patchcord SM 9/125um, 3m, duplex, LC/PC-E2000/APC
Patchcord singlemode OS1 9/125, E2000/APC-LC/PC, 3m, LSOH žlutý duplex 2x 2,5mm, Insertion 
Loos 0,3dB, Return Loos -55dB, záruka 24 měsíců

1 000,00 Kč 580,00 Kč 1 740,00 Kč            VYHOVUJE

6 optický kabel 3 ks Optický patchcord SM 9/125um, 10m, duplex, LC/PC-E2000/APC
Patchcord singlemode OS1 9/125, E2000/APC-LC/PC, 10m, LSOH žlutý duplex 2x 2,5mm, Insertion 
Loos 0,3dB, Return Loos -55dB, záruka 24 měsíců

1 200,00 Kč 720,00 Kč 2 160,00 Kč            VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

98 897,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

70 830,00 Kč
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Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. 
Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

samostatná fakturace

samostatná fakturace
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85-Počítačový asistenční systém na 
bázi mozkových vln pro osoby s 

omezenou hybností
xxx xxx
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